

تاریخ
۱۰
شهریور
۱۳۹۹
دوشنبه

روزنامه

ابلاغ قضایی در خصوص تصرف اراضی ملی در شهرک قصر قمشه



در پی تصرفات گسترده و صدور پروانه‌های ساختمانی توسط شهرداری منطقه ۱۰ نسبت به اراضی ملی بازدید میدانی به درخواست معاونت املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی و با حضور معاون دادستان مرکز استان و شهردار منطقه ۱۰ شیراز و یگان حفاظت از اراضی انجام شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، حسین ذوالقدر معاون املاک و حقوقی این اداره کل در حاشیه این بازدید گفت: و حقوق بیت‌المال یکی از مهمترین وظایف اداره کل راه و شهرسازی فارس است.

مدیرعامل برق منطقه‌ای فارس و بوشهر عنوان کرد؛ برنامه‌های جامع برای تأمین برق پایدار در شهرستان‌های تنگستان و دشتی استان بوشهر

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر در دیدار با نماینده سران شهرستان‌های تنگستان و دشتی استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی از برنامه‌ریزی جامع برای تأمین برق مطمئن و پایدار در پهنه‌های جنوب و غرب استان بوشهر به لحاظ برخورداری از ظرفیت‌های صنعتی در اولویت اجرای طرح‌های گزاریش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر؛ مهندس نصیری در این دیدار که با حضور غلامحسین کریمی نماینده مجلس برگزار شد، تأمین برق مطمئن و پایدار را رونق‌بخش زیرساخت‌های صنعتی و معدنی دانست و گفت: برای بهره‌برداری بهینه از ظرفیت‌های معادن در دو شهرستان تنگستان و دشتی لازم است زیرساخت‌های تأمین برق مطمئن دراین مناطق توسعه یابد که دولت با سرمایه‌گذاری‌های بنیادین در حوزه تأمین انرژی به این مهم پرداخته است.

نصیری با بیان اینکه بیش از ۳۵ درصد معادن استان بوشهر در دشتی و تنگستان قرار دارد افزود: نگاه به توسعه صادرات مواد معدنی و توسعه ناوگان دریایی در شهرستان‌های دشتی و تنگستان می‌طلبد که برای دسترسی به توسعه متوازن برخی از زیرساخت‌های این مناطق از جمله تأسیسات تأمین و انتقال برق و انرژی توسعه دوچندان یابد، این مهم با دقت نظر و درآوردنیشی مسئولان محلی و کارگزاران و همکاری نهادهای و پیگیری نمایندگان مجلس امکان‌پذیر است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر همچنین در ادامه در پاسخ به مشکلات ناشی از تحريم‌های ظالمانه و منابع تقدیرنکی شرکت برق به بیان طرح‌ها و پروژه های جاری در راستای حل مسائل این دو شهرستان پرداخت و گفت: از جمله طرح‌های در دست اقدام در این مناطق پروژه ایستگاه ۱۳۲ به ۲۰ کیلوولت جایتیک است که در حال حاضر مراحل مکان‌یابی، طراحی و مشاوره و محوطه سازی ایستگاه انجام شده است و با بهره‌برداری از ایستگاه

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، جعفر زاهدی در خصوص برگزاری آزمون طراحی معماری گفت: به تعداد ۸۶۵ نفر که شامل ۴۷۸ زن و ۳۸۷ مرد می‌شوند، در این آزمون حضور داشتند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس اذعان داشت: این آزمون با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله اجتماعی برگزار شد.

آزمون طراحی معماری نظام مهندسی ساختمان استان فارس برگزار شد

مهندس زاهدی خاطرنشان ساخت، این آزمون همه ساله در نوبت دو نوبت جهت ورود به حرفه مهندسی معماری برگزار می‌شوند و قبول‌شدگان می‌توانند گواهینامه صلاحیت حرفه‌ای دریافت نمایند.

شایان ذکر است که این آزمون در دو حوزه دانشگاه شهید باهنر شیراز و دانشگاه صنعتی شیراز برگزار شد.

به مناسبت هفته دولت صورت گرفت؛

افتتاح زیباترین ایستگاه مترو کشور در شیراز

بهره‌برداری فاز اول بازسازی بزرگراه خلیج فارس به طول ۱۰ کیلومتر

ارگان‌هایی که شهرداری را در مسیر خدمت‌رسانی به مردم یاری می‌کنند، بیان داشت: در خط دوم مترو شاهد اتفاق عجیب و شگفت‌انگیزی هستیم. مدیریت پروژه عملیات‌های حفاری و روسازی را به صورت موازی به پیش می‌برد و در عین حال مذاکرات برای خریداری واگن هم در جریان است. اسکندپور با اعلام پایان عملیات خط یک متروی شیراز و ادامه عملیات‌های عمرانی در دیگر پروژه‌ها گفت:مقدمات کار اجرایی تماموا در کلان‌شهر شیراز انجام شده و با مشکلات جزئی روبرو شده‌ایم که با حمایت‌های استاندارد از آنها عبور خواهیم کرد. وی ادامه داد: طبق برنامه زمان بندی شده قرار بر این بود که در اردیبهشت سال آینده فاز اول این پروژه افتتاح شود که با چند ماه تأخیر به بهره‌برداری خواهد رسید.

مهمترین ویژگی فرهنگی شیراز روحیه هنرستی مسالمت‌آمیز مردم آن است
در ادامه رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، روحیه همزیستی مسالمت‌آمیز را یکی از بارزترین ویژگی‌های فرهنگی مردم شیراز دانست و گفت: مسئولان و مدیران شهر و استان باید روحیه همدلی و همکاری را از این فرهنگ غنی مردم شیراز فراگیرند.

سید عبدالرزاق موسوی در آیین بهره‌برداری از پروژه ایستگاه مترو وکیل‌الرعیای که از زیباترین ایستگاههای کشور به حساب می‌آید، از تمام دست‌اندرکاران این پروژه تقدیر کرد و گفت: آنچه که امروز شاهد افتتاح آن هستیم محصول همکاری مجموعه بزرگی ازجمله دولت‌مردان، اعضای شورای کارکنان و مدیران خدمات‌رسان و معماران، مهندسان، کارکنان و کارگران و به طور خاص کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر است که البته در رأس همه این مجموعه مردم قرار دارند.

وی با بیان اینکه امروز بیش از هر زمان دیگری اداره شهرها با کمک مردم و با پول مستقیم آنها صورت می‌گیرد، افزود: حقیقتاً شهروندان قهیم شیراز در شرایط فعلی بسیار شهرداری سنگ تمام گذاشتند و باید قدردان این مردم صبور باشیم.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، وی با اشاره به آغاز عملیات آسفالت شهر از خردادماه تصریح کرد: بر طبق برنامه‌ریزی که داشتیم قرار بود تا پایان تابستان ۲ میلیون و ۷۰۰ کیلومتر از خط ۲ شهرداری سنگ تمام گذاشتند و باید قدردان این مردم صبور باشیم.

موسوی افزود، ما مسؤولین در تمام سطح قریب فراموش کنیم که تمام عاونین و مناصبی که در اختیار داریم، فرصت و امالتی است که باید قدر آن را بدانیم و بهترین قدرشانی در پاسخ به این مردم همین افزایش روحیه همکاری و همراهی با همدیگر در جهت خدمت به آنها است.

عضو شورای عالی استان‌ها در پایان این گفت‌وگو در شرایط فعلی بسیار سخت و دشوار است، اضافه کرد: در حوزه قطار شهری معتمد کمک دولت به کلان‌شهرها ضروری و تعیین کننده است و امیدوار هستم که با تقویت همکاری‌ها شاهد توسعه بیشتر شهرمان شیراز باشیم.

ایستگاه وکیل الرعیای به عنوان یکی از زیباترین ایستگاه‌های مترو کشور سرآغاز ساخت ایستگاه‌های با کیفیت می‌شود
رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز هم در این مراسم ضمن ارائه گزارشی از روند اجرای آخرین ایستگاه خط یک مترو شیراز با بیان این مطلب گفت:

صفحه
۴
شماره
۲۸۷۸
سال
بیست‌وششم

خبر



از سوی قرارگاه تبلیغی عمار منصوریه صورت گرفت؛

توزیع ۳۰۰۰ پرس غذای گرم میان نیازمندان



را راه‌اندازی کنیم، ازاین‌رو مبلغان در مساجد ورود کردند و نوجوانانی را جذب کرده و فعالیت‌های خود را آغاز کردند، با توجه به تقاضایی که از اطراف شیراز داشتیم و با حمایت آیةالله‌العلظمی مکارم شیرازی تبلیغ

هفتگی نیز به قرارگاه اضافه شد. مدیر حوزه علمیه منصوریه مطرح کرد: هرگونه قرارگاه تبلیغی عمار در روستاها و مناطق محروم، فعالیت‌هایی بسیاری نظیر بیان احکام، تصحیح حمد و سوره، قرائت قرآن کریم، سخنرانی و در بعد جهادی نیز ساخت سرویس‌های بهداشتی و حمام، ترمیم مساجد و خانه‌ها را انجام می‌دهند.

وی گفت: با توجه به شیوع بیماری کرونا و تعطیلی مجالس تبلیغی، طلاب مبلغ در فضای مجازی و تبلیغ چهره به چهره فعالیت‌های خود را ادامه دادند و فرمایش مقام معظم رهبری در رابطه با کمک‌های مؤمنان، قرارگاه عمار نیز باهمت خیرین تاکنون پنج مرحله تهیه و توزیع بسته‌های معیشتی انجام داده، درواقع تاکنون ۵ هزار بسته معیشتی را میان نیازمندان توزیع کرده‌ایم.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین حداثق تأکید کرد: اهدای ۴۵۰ میلیون تومان به خانواده‌های نیازمند ازجمله دیگر فعالیت‌هایی بوده که در ایام کرونا انجام‌شده‌است؛ توزیع نان، طبخ غذای گرم و ضدعفونی معابر و مساجد ازجمله دیگر این فعالیت‌ها به شمار می‌رود.

بهره‌برداری از ۲۵ طرح ارتباطی در فارس



برق به ظرفیت ۱۵ هزار و ۳۶۰ کیلووات برای تأمین برق طرح‌ها، افزایش ۲۵ درصد توسعه شبکه دنیای بین‌الملل و توسعه و تکمیل زیرساخت برق به ظرفیت ۱۴ کیلووات است.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس اظهار داشت: طرح‌های پژوهشگاه فضایی ایران در استان شامل طراحی و ساخت نمونه‌های باتری لیتیوم یون فضایی، بسته باتری با سیستم مدیریت مایواره با الزامات کامل فضایی، طراحی و ساخت سامانه هواپایه بهینه‌شده با قابلیت استخراج برخط خورشیدی و بستر تست و صحت‌مهرداد سهرایی افزود: در حوزه خدمات شرکت مخابرات ایران، طرح‌ها در بخش‌های تلفن ثابت شامل نصب و راه‌اندازی ۲۳ سایت جدید و ارتقای ۱۲۲ سایت به نسل ۴G، و چهار اینترنت پرسرعت، برای اپراتور دوم نصب و راه‌اندازی ۱۲ سایت جدید و ارتقای ۳۲۰ سایت به نسل ۴G، در بخش دیتا شامل FTTH و VDSL و در بخش ترانسپشن شامل لاین و ماسک و CDWM آماده بهره‌برداری شده است.

او تصریح کرد: طرح‌های شرکت ارتباطات زیرساخت در استان فارس شامل توسعه و تکمیل زیرساخت ایران در حوزه‌های مختلف است.

مسئول قرارگاه تبلیغی عمار منصوریه گفت: به مناسبت ایام سوگواری اباعبدالله الحسین (ع) سه هزار غذای گرم میان نیازمندان توزیع شد.

سرویس خبری: مریم زارع

حجت‌الاسلام‌والمسلمین حمیدرضا حداثق در حاشیه توزیع سه هزار پرس غذای گرم میان نیازمندان، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: به مناسبت ایام سوگواری سالار شهیدان سید الشهدا (ع) توزیع غذای گرم میان نیازمندان شهر خفر و شیراز توزیع شد.

وی در خصوص اطعام نیازمندان افزود: اطعام نیازمندان یکی از ویژگی‌های ائمه معصومین بوده و سفارش بسیاری در روایات به آن شده است، از این رو در پی عمل به این کار خیر، قرارگاه تبلیغی عمار اقدام به طبخ و توزیع سه هزار غذای گرم میان نیازمندان کرده است.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین حمیدرضا حداثق، مسئول قرارگاه تبلیغی عمار نیز در ادامه این نشست در خصوص فعالیت‌های مبلغین این قرارگاه، اظهار داشت: گروه فرهنگی، تبلیغی و جهادی عمار به‌حسب تدفغ‌های که مسئول مدرسه منصوریه داشتند از سال ۹۳ با مبلغین جوان مدرسه شکل گرفت.

وی بابیان اینکه ارتباط جوان با مبلغان باید مستقیم باشد، افزود: ازجمله دیگر این فعالیت‌ها به شمار می‌رود.

بهره‌برداری از ۲۵ طرح ارتباطی در فارس

به مناسبت هفته دولت ۲۵ طرح ارتباطی با اعتبار ۲۴۹ میلیارد تومان در استان فارس افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات فارس، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس گفت: این طرح‌ها در حوزه ارتباط‌های تلفن همراه، اپراتور اول شامل نصب و راه‌اندازی ۲۳ سایت جدید و ارتقای ۱۲۲ سایت به نسل ۴G، و چهار اینترنت پرسرعت، برای اپراتور دوم نصب و راه‌اندازی ۱۲ سایت جدید و ارتقای ۳۲۰ سایت به نسل ۴G، در بخش دیتا شامل FTTH و VDSL و در بخش ترانسپشن شامل لاین و ماسک و CDWM آماده بهره‌برداری شده است.

او تصریح کرد: طرح‌های شرکت ارتباطات زیرساخت در استان فارس شامل توسعه و تکمیل زیرساخت ایران در حوزه‌های مختلف است.